

ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI CNPJ 05.846.468/0001-15

3º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO I PERÍODO DA 19º LEGISLATURA ANO 2021

DATA: 05 DE JANEIRO DE 2021

PAUTA DA ORDEM DO DIA

PARTE

- 1. Abertura da Sessão com a leitura da Bíblia, em seguida chamada dos nomes dos Vereadores, com registro dos presentes e justificativa dos ausentes.
- 2. Sem leitura da Ata.
- 3. Leitura da Matéria:
 - ✓ COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANETES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI: COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL: Presidente Mário Itiyá Vieira Kobayashi, Primeiro Membro Elias Morais Cativo, Segundo Membro José Glauber de Souza Andrade; COMISSÃO DE FINANÇA E ORÇAMENTO: Presidente Rogério Rodrigues Costa, Primeiro Membro Dalila Teixeira Veiga de Oliveira, Segundo Membro Joel Batista Vitor; COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA: Presidente Eraldo Albuquerque de Carvalho, Primeiro Membro Andréa Alves da Silva, Segundo Membro Joel Batista Vitor; COMISSÃO DE TERRAS, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS: Presidente José Antônio Bentes Moraes, Primeiro Membro Elias Morais Cativo, Segundo Membro Edjânio Printes Figueira; COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE: Presidente Valcinete Nunes Garcia, Primeiro Membro Joseilson de Souza Xavier, Segundo Membro Luiz Antônio Braga de Souza.

II PARTE

4. Sem pronunciamentos dos Vereadores.

End.: Rua da Saudade, S/N Centro - Juruti - PA CEP: 68170-000 e-mail: comunicacaocmj2020@gmail.com







III PARTE

5. Votação a Composição das Comissões Permanente da Câmara Municipal de Juruti que foi aprovada por unanimidade do Plenário.

Lilian Bruce da Silva Secretária de Expediente-CMJ

